

Ata de Registro de Preços n.º 010/2017

– SME

6 de dezembro de 2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 010/2017 – SME.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2017; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017; OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA DO JABOATÃO DOS GUARARAPES (LOTE 13). FORNECEDOR: CCK COMERCIAL EIRELI-EPP; CNPJ/MF 22.065.938/0001-22. VIGÊNCIA: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VALIDADE IMPROPRORROGÁVEL DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA; JABOATÃO DOS GUARARAPES, 20/11/2017. MARIELZA NEVES TEIXEIRA. SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO EM EDUCAÇÃO. OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

LOTE 13 – MATERIAIS HIDRÁULICOS – COTA ME, EPP E MEI 25%

Item	Código	Descrição	Und.	Qtd.	V. Unt. R\$	V. Total R\$
1	00007588	AUTOMATICO DE BOIA SUPERIOR / INFERIOR, *15* A / 250 V MARCA – KITS BRASIL/KBR BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO MONOFASICO 0,50 CV DIAMETRO DE SUCCAO X ELEVACAO 3/4" X 3/4",	UNID	40	39,90	1.596,00
2	00010575	MONOESTAGIO, DIAMETRO DOS ROTORES 114 MM, HM/Q: 2 M / 2,99 M3/H A 24 M / 0,71 M3/H MARCA – INTECH/BP500 BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO TRIFASICO 0,99HP DIAMETRO DE SUCCAO X	UNID	12	871,04	10.452,48
3	00000732	ELEVACAO 1" X 1", DIAMETRO DO ROTOR 145 MM, HM/Q: 14 M / 8,4 M3/H A 40 M / 0,60 M3/HINTECH/BP1000	UNID	12	940,86	11.290,32
4	00011868	CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1000 LITROS, COM TAMPA MARCA – BAKOF/35	UNID	15	402,00	6.030,00
5	00011869	CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1500 LITROS, COM TAMPA MARCA – BAKOF/51	UNID	15	652,24	9.783,60

6	00037104	CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 2000 LITROS, COM TAMPA MARCA – BAKOF/51	UNID	15	840,78	12.611,70
7	00037105	CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA MARCA – BAKOF/60	UNID	12	1.872,54	22.470,48
8	00001030	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO, EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FI DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE MARCA – ALUMASA/2000/2066/14.002	UNID	375	25,50	8.562,50
9	00011716	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 40MM C/ GRELHA REDONDA BRANC MARCA – KRONA/904	UNID	150	10,51	1.576,50
10	00005103	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50MM C/ GRELHA REDONDA BRANC MARCA – KRONA/20102001	UNID	150	5,44	816,00
11	00001210	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 1 1/2" MARCA – KRONA/223	UNID	20	4,75	95,00
12	00001203	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 1 1/4" MARCA – TIGRE/CAP ROSCA	UNID	20	4,36	87,20
13	00001197	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 1/2" MARCA – KRONA/220	UNID	20	0,62	12,40
14	00001202	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 1" MARCA – KRONA/222	UNID	20	1,73	34,60
15	00001211	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 2" MARCA – TIGRE/CAP ROSCA	UNID	20	6,47	129,40
16	00001198	CAP PVC C/ROSCA P/AGUA FRIA PREDIAL 3/4" MARCA – KRONA/221	UNID	20	0,79	15,80
17	00001368	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V) MARCA- ZAGONEL/LINEA	UNID	20	31,21	624,20
18	00007608	CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 ", AGUA FRIA MARCA – VALEPLAST/41.015	UNID	190	4,69	891,10
19	00010836	JOELHO PVC COM VISITA, 90 GRAUS, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002086	UNID	95	6,43	610,85

20	00003492	JOELHO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/254	UNID	95	6,10	579,50
21	00003491	JOELHO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELJO ROSCA	UNID	95	6,27	595,65
22	00003485	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/258	UNID	95	2,50	237,50
23	00003493	JOELHO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO ROSCA	UNID	95	14,99	1.424,05
24	00003534	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/251	UNID	95	1,60	152,00
25	00003481	JOELHO PVC, 90 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/260	UNID	95	5,93	563,35
26	00003510	JOELHO PVC, 90 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/259	UNID	95	6,12	581,40
27	00003482	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/258	UNID	95	2,50	237,50
28	00003505	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/257	UNID	95	1,16	110,20
29	00003543	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/256	UNID	95	0,74	70,30
30	00020151	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 45 SR	UNID	95	14,97	1.422,15
31	00020152	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 45 SR	UNID	95	47,44	4.506,80
32	00020148	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 45 SR	UNID	95	2,72	258,40
33	00020149	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 45 SR	UNID	95	4,13	392,35
34	00020150	JOELHO, PVC SERIE R, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 45 SR	UNID	95	10,85	1.030,75

35	00020159	JOELHO COM VISITA, PVC SERIE R, 90 GRAUS, 100 X 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO SR C/VISITA	UNID	95	21,25	2.018,75
36	00020157	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 90 SR	UNID	95	18,60	1.767,00
37	00020158	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 90 SR	UNID	95	61,03	5.797,85
38	00020154	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 90 SR	UNID	95	3,04	288,80
39	00020155	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 90 SR	UNID	95	4,74	450,30
40	00020156	JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/JOELHO 90 SR	UNID	95	11,26	1.069,70
41	00003670	JUNCAO SIMPLES, PVC, 45 GRAUS, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002079	UNID	95	10,15	964,25
42	00003659	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 100 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002085	UNID	95	6,22	590,90
43	00003660	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 100 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002164	UNID	95	6,05	574,75
44	00003662	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002143	UNID	95	3,95	375,25
45	00003661	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 50 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLATILIT/20002212	UNID	95	4,67	443,65
46	00003658	JUNCAO SIMPLES, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002213	UNID	95	6,01	570,95

47	00003655	JUNCAO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	23,45	2.227,75
48	00003657	JUNCAO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	19,59	1.861,05
49	00003654	JUNCAO PVC ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	6,10	579,50
50	00003663	JUNCAO PVC ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	12,33	1.171,35
51	00003665	JUNCAO PVC, 45 GRAUS, ROSCAVEL, 2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	40,04	3.803,80
52	00003664	JUNCAO PVC ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/JUNÇÃO ROSCA	UNID	95	7,07	671,65
53	00003907	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL, PVC, 1" X 3/4", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/286	UNID	95	1,81	171,95
54	00003889	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL, PVC, 3/4" X 1/2", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/285	UNID	95	1,33	126,35
55	00003872	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 40 MM X 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/452	UNID	95	1,38	131,10
56	00003868	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 25 MM X 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/450	UNID	95	0,66	62,70
57	00003869	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 32 MM X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/451	UNID	95	1,26	119,70
58	00003850	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL, PVC, 60 MM X 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/587	UNID	95	6,60	627,00
59	00003874	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO, PVC, 25 MM X 1/2" MARCA – PLASTILIT/20104005	UNID	95	2,44	231,80

60	00003861	LUVA PVC SOLDABEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002006	UNID	95	0,22	20,90
61	00003904	LUVA PVC SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002007	UNID	95	0,29	27,55
62	00003903	LUVA PVC SOLDABEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – PLASTILIT 20002139	UNID	95	0,96	91,20
63	00003862	LUVA PVC SOLDABEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002170	UNID	95	1,68	159,60
64	00003863	LUVA PVC SOLDABEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – PLASTILIT/20002008	UNID	95	1,78	169,10
65	00004384	PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10 MARCA – LETEC/S10	UNID	95	0,94	89,30
66	00004895	PLUG PVC ROSCAVEL, 1/2", AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) MARCA – KRONA/293	UNID	95	0,24	22,80
67	00004893	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 1 1/2" MARCA – KA/CG290g	UNID	95	5,38	511,10
68	00004894	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 1 1/4" MARCA – KA/CG290f	UNID	95	4,45	422,75
69	00004888	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 1/2" MARCA -KA/CG290c	UNID	95	1,73	164,35
70	00004890	PLUG OU BUJAO FERRO GALV 1" MARCA – KA/CG290e	UNID	95	2,92	277,40
71	00006006	REGISTRO GAVETA COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS, SIMPLES, BITOLA 1/2 " (REF 1509) MARCA – METROX/1510 C 23	UNID	95	38,22	3.630,90
72	00006016	REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1509) MARCA – DOCOL/10010600	UNID	95	26,19	2.488,05
73	00011670	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 1/2", COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105023	UNID	95	8,33	791,35
74	00020055	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 1", COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105025	UNID	95	14,40	1.368,00

75	00011671	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 2", COM CORPO DIVIDIDO MARCA – KRONA/575	UNID	95	46,35	4.403,25
76	00006032	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, ROSCAVEL, DN 3/4", COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105024	UNID	95	9,14	868,30
77	00011673	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105017	UNID	95	7,41	703,95
78	00011674	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105018	UNID	95	8,38	796,10
79	00011675	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA – PLASTILIT/20105019	UNID	95	13,83	1.313,85
80	00011676	REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 40 MM, COM CORPO DIVIDIDO MARCA - PLASTILIT/20105020	UNID	95	22,71	2.157,45
81	00020261	SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 " MARCA – VALEPLAST	UNID	95	2,52	239,40
82	00006149	SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1/2 " MARCA – VALEPLAST/ COPOFLEX 01.139	UNID	95	10,50	997,50
83	00011686	CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA EM PLASTICO BRANCO COM TUBO, CANOPLA E ANEL DE EXPANSAO (TUBO 1.1/2 " X 20 CM) MARCA – VALEPLAST / 14.009	UNID	95	7,22	685,90
84	00020179	TE, PVC, SERIE R, 100 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/TEE SR	UNID	95	30,04	2.853,80
85	00020178	TE, PVC, SERIE R, 100 X 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/TEE SR	UNID	95	21,29	2.022,55
86	00020180	TE, PVC, SERIE R, 150 X 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/TEE SR	UNID	95	50,08	4.757,60

87	00020181	TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/TEE SR	UNID	95	73,80	7.011,00
88	00020177	TE, PVC, SERIE R, 75 X 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL MARCA – TIGRE/TEE SR	UNID	95	16,87	1.602,65
89	00007139	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) MARCA – PLASTILIT/20002010	UNID	95	0,40	38,00
90	00007140	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) MARCA – PLASTILIT/20002171	UNID	95	1,70	161,50
91	00007141	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) MARCA – PLASTILIT/20002142	UNID	95	3,54	336,30
92	00007142	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648) MARCA – PLASTILIT/20002011	UNID	95	3,24	307,80
93	00013984	TORNEIRA CROMADA CURTA SEM BICO PARA USO GERAL 1/2 " OU 3/4 (REF 1152) MARCA – METROX/1126 cromada	UNID	20	21,29	425,80
94	00013416	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1158) MARCA – METROX/1158 c-23	UNID	20	32,67	653,40
95	00011762	TORNEIRA CROMADA COM BICO PARA JARDIM/TANQUE 1/2 " OU 3/4 " (REF 1153) MARCA – METROX/1130 cromada	UNID	20	22,13	442,60
96	00011825	TORNEIRA METALICA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1", COM HASTE METALICA E BALAO PLASTICO MARCA – ASTRA/TB11	UNID	20	11,02	220,40
97	00011830	TORNEIRA METALICA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 3/4", COM HASTE METALICA E BALAO PLASTICO MARCA – ALUMASA/2017	UNID	20	3,85	77,00
98	00003148	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C) MARCA -TECNOTAPE/ 1850	UNID	115	2,70	310,50
99	00000119	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR MARCA – AMAZONAS/225207	UNID	20	3,10	62,00

100	00009856	TUBO PVC, ROSCAVEL, 1/2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/10.00.185.4	M	1125	2,70	3.037,50
101	00009860	TUBO PVC, ROSCAVEL, 2", PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/10.00.196.0	M	1125	12,25	13.781,25
102	00009859	TUBO PVC ROSCAVEL, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – TIGRE/10.00.188.9	M	1125	3,71	4.173,75
103	00009867	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648) MARCA – PLASTILIT/20001001	M	375	1,70	637,50
104	00009841	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) MARCA – TIGRE/TUBO SR	M	115	15,68	1.803,20
105	00009840	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) MARCA – TIGRE/TUDO SR	M	75	32,62	2.446,50
106	00020067	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) MARCA – TIGRE/TUDO SR	M	75	5,63	422,25
107	00020068	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) TIGRE/TUDO SR	M	75	7,48	561,00
108	00009839	TUBO PVC, PBV, SERIE R, DN 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688) TIGRE/TUDO SR	M	75	9,52	714,00
109	00009901	UNIAO PVC, ROSCAVEL, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/312	UNID	190	13,56	2.576,40
110	00009896	UNIAO PVC, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/311	UNID	190	17,93	3.406,70
111	00009892	UNIAO PVC, ROSCAVEL 1/2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/308	UNID	190	2,87	545,30
112	00009900	UNIAO PVC, ROSCAVEL, 1", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/310	UNID	190	8,97	1.704,30
113	00009899	UNIAO PVC, ROSCAVEL 2", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/313	UNID	190	22,46	4.267,40
114	00009908	UNIAO PVC, ROSCAVEL, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/309	UNID	190	3,95	750,50

115	00009905	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/474	UNID	190	3,06	581,40
116	00009906	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/475	UNID	190	2,92	554,80
117	00009895	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/476	UNID	190	4,52	858,80
118	00009894	UNIAO PVC, SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL MARCA – KRONA/477	UNID	190	7,22	1.371,80
119	00010422	BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE LOUCA BRANCA MARCA – FIORI/BA0111/CA0311DF	UNID	40	290,63	11.625,20
120	00011786	VASO SANITARIO SIFONADO INFANTIL LOUCA BRANCA MARCA – FIORI/BCI	UNID	20	170,12	3.402,40
121	00010421	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA COR MARCA – FIORI/BC0111	UNID	75	116,81	8.760,75
122	00010426	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *54 X 44* CM MARCA – FIORI/LV3311/CL3311	UNID	75	161,30	12.097,50
123	00001746	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO *40 X 30* CM MARCA – FIORI/LV0111	UNID	75	71,13	5.334,75
124	00001746	BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, ESCORREDOR DUPLO, DE *0,55 X 1,20* M MARCA – GHELPLUS/10.01.30200	UNID	8	169,00	1.352,00

TOTAL LOTE 13

**R\$
257.999,78**

Valor total da Ata R\$ 257.999,78 (duzentos e cinquenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais)

Publicado no Diário Oficial n.º 222, de 05 de dezembro de 2017.